



## Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1  
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl  
tel. 84 677-50-00, fax 84 638-51-45



Zamość 2014-05-19

### Do Wszystkich Wykonawców

Dot: Przetargu nieograniczonego nr 11/PN/14 na dostawę materiałów opatrunkowych, rękawiczek, nici chirurgicznych, pieluchomajtek dla dorosłych

### WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

#### **Pytania i odpowiedzi:**

##### **Pytanie 1 dotyczy zadania 6 poz. 2**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie przezroczystego opatrunku do wkłuc centralnych 10cmx12cmx1szt.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

##### **Pytanie 2 dotyczy zadania 6 poz. 17**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie powyższej pozycji do odrębnego pakietu co umożliwi nam złożenie konkurencyjnej dla Zamawiającego oferty.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

##### **Pytanie 3 dotyczy zadania 12 poz. 1-6**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie w powyższych pozycjach od zarejestrowania produktu jako produkt ochrony osobistej kategorii III. Jednocześnie potwierdzamy iż oferowane przez nas rękawice odporne są na działanie cementu kostnego potwierdzone badaniami jednostki niezależnej.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

##### **Pytanie 4 dotyczy zadania 12 poz. 7, 8**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawiczek sterylnych, neoprenowych do przenoszenia cytostatyków – zarejestrowane jako produkt ochrony osobistej kategorii III w rozmiarach odpowiednich do pozycji 6.0 dla poz 7 i 7.0 dla poz 8 . Rękawica nie zarejestrowana jako wyrób medyczny.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

##### **Pytanie 5 dotyczy zadania 12 poz.9-11**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie w powyższych pozycjach od zarejestrowania produktu jako produkt ochrony osobistej kategorii III. Jednocześnie potwierdzamy iż oferowane przez nas rękawice odporne są na przenikanie cytostatyków potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

##### **Pytanie 6 dotyczy zadania 12 poz.12-18**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawiczek chirurgicznych, sterylnych, bezpudrowych, neoprenowych z wewnętrzną warstwą pokrytą poliuretanem, silikonowaną i zewnętrzną chlorowaną, silikonowaną. Jednocześnie zwracamy się z prośbą o odstąpienie w powyższych pozycjach od zarejestrowania produktu jako produkt ochrony osobistej kategorii III.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

##### **Pytanie 7 dotyczy zadania 12 poz. 19-25**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie w powyższych pozycjach od zarejestrowania produktu jako produkt ochrony osobistej kategorii III.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 8 dotyczy §3 ust. 2 wzoru umowy**

Czy Zamawiający zmodyfikuje § 3 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób:

2.Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z zakupu części artykułów/materiałów bez roszczeń odszkodowawczych ze strony Wykonawcy, wynikającej z braku zapotrzebowania ze strony oddziałów szpitalnych **pod warunkiem jednak, że niezrealizowana część przedmiotu umowy nie będzie większa niż 20 % wartości umowy.**

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 9 dotyczy §5 ust. 2 wzoru umowy**

Prosimy o następującą modyfikację:

2. Wykonawca zobowiązuje się wymienić towar wadliwy, o którym mowa wyżej w ciągu 7 dni roboczych od złożenia reklamacji, na koszt i ryzyko Wykonawcy a **w przypadku sporu o zasadność reklamacji dotyczących wad jakościowych, jeżeli wadliwość ta będzie potwierdzona ekspertyzą niezależnej odpowiedniej upoważnionej instytucji lub upoważnionego rzeczoznawcy Wykonawca zobowiązuje się do wymiany wadliwego towaru na wolny od wad jakościowych w ciągu 7 dni roboczych od chwili otrzymania ekspertyzy.**

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie nr 10 Zadanie nr 1**

Czy Zamawiający wymaga aby masa powierzchniowa gazy 17N, z której wykonane są wyroby wynosiła min. 23g/m<sup>2</sup> oraz gazy 13N wynosiła min. 17g/m<sup>2</sup> zgodnie z normą PN EN 14 079?

**Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.**

**Pytanie nr 11 Zadanie nr 2 poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu włókninowego wykonanego z włókniny o gramaturze 30g/m<sup>2</sup>, sterylizowany w parze wodnej? Reszta parametrów bez zmian.

**Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.**

**Pytanie nr 12 Zadanie nr 2 poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na opatrunek włókninowy 6 warstwowy, 30g/m<sup>2</sup>, bardzo chłonny z nacięciem Y jałowy w rozmiarze 10x10cm, sterylizowany w parze wodnej, pakowany a` 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.**

**Pytanie nr 13 Zadanie nr 3 poz. 1-5**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania elastycznego rękawa siatkowego zawierającego w swoim składzie min. 50 % bawełny, co umożliwia sterylizację?

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie nr 14 Zadanie nr 3 poz. 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski elastycznej z zapinką w rozmiarze 5m x 8 cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 15 Zadanie nr 4 poz. 1-4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych w opakowaniach a` 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.**

**Pytanie nr 16 Zadanie nr 7 poz. 3**

Czy Zamawiający tak jak w przypadku punktu 4 wymaga zaoferowania zbiornika na wydzielinę pakowanego w opakowaniach a` 3 szt.? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie nr 17 Zadanie nr 8 poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety samoprzylepnej w rozmiarze 75x90?

**Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.**

**Pytanie nr 18 Zadanie nr 8 poz. 5**

Czy można zaoferować serwetę samoprzylepną 50 x 60 cm z otworem o średnicy 7 cm?

**Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.**

**Pytanie nr 19 Zadanie nr 8 poz. 6**

Prosimy o wyłączenie tej pozycji z całości pakietu i utworzenie z niej odrębnego przedmiotu zamówienia. Taka modyfikacja podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 20 Zadanie nr 8 poz. 7**

Czy można zaoferować tampony w rolce a` 1 x 500szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie nr 21 Zadanie nr 8 poz. 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwetki z elementem kontrastującym w postaci nitki RTG, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.**

**Pytanie nr 22 Zadanie nr 8 poz. 11**

Czy można zaoferować serwetkę jałową z elementem kontrastującym w postaci nitki RTG oraz pakowaną a` 2szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie nr 23 Zadanie nr 17 poz. 14**

Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby pieluchomajtki posiadały ściągacz taliowy. Taka modyfikacja podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

**Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.**

**Pytanie 24 Wór umowy**

Dotyczy projektu umowy - § 2 ust. 2 - Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy, do terminu nie budzącego wątpliwości co do zachowania konkurencyjności w stosunku do wykonawców z dalszych rejonów Polski w stosunku do Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 25 Zadanie 11**

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania w pakiecie nr 11 poz. 1. Rękawiczek nitrylowych pakowanych w opakowania a 100szt, z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

**Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.**

**Jednocześnie zamawiający informuje, że zmienia ilość potrzeb rękawiczek w pozycji nr 1.**

**Było:**

Rękawice bezlatexowe, nitrylowe, bezpudrowe, cienkie, zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kat.III roz.S, M, L x 200szt.	op.	4 800
--	-----	-------

**Zamawiający zmienia na:**

Rękawice bezlatexowe, nitrylowe, bezpudrowe, cienkie, zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kat.III roz.S, M, L x 200szt.	op.	2 500
--	-----	-------

Nowy formularz tego zadania przesyłamy w załączeniu i umieszczamy na naszej stronie internetowej.

**Pytanie 26**

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2 poz. 2 kompresy gazowe 10 x 10 cm pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ, co spowoduje znaczne zwiększenie konkurencyjności i pozwoli na złożenie większej ilości ofert potencjalnym Wykonawcom. Taka decyzja przyczyni się do lepszego gospodarowania finansami publicznymi przez Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 27**

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2 poz. 3,4,7,10,11,12 kompresy gazowe sterylizowane tlenkiem etylenu pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ, co spowoduje znaczne zwiększenie konkurencyjności i pozwoli na złożenie większej ilości ofert potencjalnym Wykonawcom. Taka decyzja przyczyni się do lepszego gospodarowania finansami publicznymi przez Zamawiającego

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 28.Dot. Zadania Nr 11, poz. 1**

Prosimy o dopuszczenie rękawic pakowanych a` 100szt. z jednoczesnym przeliczeniem opakowań. Prosimy o dopuszczenie rękawic zarejestrowanych jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej kat. I

**Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na zmianę wielkości opakowań, ale nie wyrażamy zgodny na rękawice zarejestrowanych jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej kat. I.**

**Dopuszczamy kat. II.**